第７号様式

有料施設使用変更承認申請書

                              年  月  日

奈良県立図書情報館副館長 殿

                      〒

                                     申請者  住所

                        氏名

   年 月 日付けで承認された、有料施設の使用について、下記のとおり変更したい

ので申請します。

  使 用 変 更 内 容

案  内  板  文  字

 変 更 項 目 変更前

※使用料

使用人員

変更後

  施 設 名

          円

        名

使用年月日    年  月  日（ ）    年  月  日（ ）

使 用 時 間 ～

～

 円

  名

   名

使 用 人 員     名     名

        名 ※ 使 用 料     円     円

        名

 使用責任者   住  所

  氏  名

  電話番号

 備      考

 記入上の注意

１ 「使用時間」欄には、準備、あとかたづけ等の時間も含めて記入してください。

２ 使用年月日の変更は、先に承認を受けた日から３ヶ月以内にしてください。

３  変更により使用料が増額する場合は、追加の使用料を納めてください。

  使用料が減額する場合は、返還しません。

４ ※印欄は、記入しないでください。